様式第１号（実施要領第６）
　　令和　　年　　月　　日
神戸市長　あて
事業主体所在地
氏名または組織・法人名
代表者氏名
電話番号　（　　　）　　　―
e-mail

スマート農業等導入支援事業応募申請書

スマート農業等導入支援事業について、スマート農業等導入支援事業実施要領第６項の規定に基づき，関係書類を添えて応募申請します。

１　事業実施計画書
　別紙「令和　　年度スマート農業等導入支援事業実施（変更）計画書」のとおり
２　事業の内容について、該当する取り組みに○を記載すること

	(1)　リモコン式自走草刈り機等の導入

	(2)　水管理システムの導入

	(3)  ドローン（農薬・肥料散布用）

	(4)  アシストスーツ

	(5)　電動アシスト播種機

	(6)　その他市長が認める機械・設備等